

Запрос ценовых предложений на стоматологические изделия

КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7» Управления здравоохранения Атырауской области объявляет о начале проведения закупок способом запроса ценовых предложений (далее – ценовой закуп) по закупкам следующих товаров (стоматологические изделия):

№	Наименование	ед измерения	Объем закупа	Цена в тенге	Запланированные суммы
1	Шаровидные и малые грубая дисперсия	шт	50	400	20000
2	Конусовидные – грубая дисперсия	шт	50	400	20000
3	Цилиндрические – грубая дисперсия	шт	50	400	20000
4	Грушевидные грубая дисперсия	шт	50	400	20000
5	Оклюзионные грубая дисперсия	шт	50	400	20000
6	Наконечники турбинные 4-х канальные	шт	8	10000	80000
7	Наконечника для микро мотора				
1	Прямые	шт	2	18500	37000
2	Угловые	шт	6	18500	111000
8	Микро моторы воздушные на прямой и на угловые наконечники	шт	3	20000	60000
9	Масло спрей для всех наконечников	шт	4	3750	15000
10	Ультразвуковой Скалер – для снятия зубных и отбеливания	шт	1	53000	53000
11	Пульпо экстракторы короткие	Пачка	30	2600	78000
12	Корневые иглы	Пачка	10	2000	20000
13	К-файлы размер от 10 до 40	Пачка	20	1100	22000
14	Н-файлы размер от 10 до 40	Пачка	20	1100	22000
15	Канала расширители на угловой наконечник	Пачка	5	4500	22500
16	Развертки для расширения корневых каналов машинные на угловой наконечник	Пачка	15	2430	36450
17	ПроТаперы – машинные для расширенных корневых каналов – разм. От 15до40	шт	10	16800	168000
18	Штифты для каналов				

1	Анкерные	набора	4	10800	43200
2	Гуттаперчевые – разм. От 10 до 40	пачка	40	950	38000
19	Шприц карпульный для инъекции	шт	3	6000	18000
20	Убестезин – 4% - 2000карпул	шт	2500	170	425000
21	Иглы для инъекции для карпульных шприца				
1	Средние	пачка	20	1800	36000
2	Длинные	пачка	20	1800	36000
22	Копировальная артикуляционная бумага наборы				
1	Прямые	набор	10	4160	41600
23	Канала наполнители для угл. Наконечника.	шт	10	3000	30000
24	Герметик фиссур ULTRASEAL x TPLUS	шт	2	29900	59800
25	Филтек Ультимейт – набор 12 шпр. По 4гр.	уп	1	139000	139000
26	Цимара (Cimara) набор для реставрации	набор	1	89000	89000
27	Цимион – цемент (стеклонномерный)	пачка	20	3000	60000
28	Адгезор – цемент	пачка	15	2200	33000
29	Фуджи – цемент	пачка	2	41500	83000
30	Эндометазон для пломбир корневых каналов	пачка	10	18500	185000
31	Пульпотек для лечения витальных маляров	пачка	5	16500	82500
32	Девит С (APC) – для девитализации пульпы (мышьяковистая паста 10 уп.)	уп	10	850	8500
33	Нити ретроакционные разм. От 00 до 1 – 20	шт	20	1020	20400
34	Протравочный гель – 25шприцов.	шт	25	800	20000
35	Полировачные головки				
1	Конус	шт	10	850	8500
2	Цилиндр	шт	10	850	8500
3	Грибовид.	шт	10	850	8500
36	Полировочные диски	набор	10	27360	273600

37	Аппликаторы для бондинга	уп	30	1000	30000
38	PE-КОРД нити – ретракционные десны и остановка капиллярного кровотечения –	флаконт	10	1020	10200
39	Ионозит (Biner LC) - жидко тягучий светоот. цемент	уп	10	3750	37500
40	Уфи Гель Уард ц – материал для жесткой перебазировки	уп	2	42500	85000
41	Volux Plus – пломбировочный материал. (55402B)	набор	5	57640	288200

Адрес Заказчика: 060027 г. Атырау, мкр. Алмагуль-35

Товар(ы) должны поставляться: г. Атырау, мкр. Алмагуль-35 (склад) блок Б-1 этаж

График поставок: согласно графика поставки к договору

Условия поставок на условиях ИНКОТЕРМС 2000: DDP;

Место представления (приема) документов: г. Атырау, мкр. Алмагуль-35. (здание КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7» Управления здравоохранения Атырауской области, блок Б. Отдел бухгалтерии);

Окончательный срок подачи ценовых предложений: по 25 мая 2017 г. в 17.55 ч. включительно;

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 26 мая 2017 г., в 11.00 ч., в кабинете юриста здания КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7» Управления здравоохранения Атырауской области, блок Б.

Главный врач

КГП на ПХВ «Атырауской городской
поликлиники №7»



Айдаралиев С.Ж.